



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PLUSCONCEPT APS**  
**JERNBANEGADE 6, 4. 2., 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juni 2019

---

Henrik Baagø Eriksen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	PlusConcept ApS Jernbanegade 6, 4. 2. 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 35 66 42 46
	Stiftet: 17. februar 2014
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Baagø Eriksen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en virksomhed indenfor salg af vin, spiritus og specialiteter, og drift af erhvervsnetværk samt aktiviteter i tilknytning til de nævnte områder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 17 tkr., årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret opstartet ny aktivitet og denne forventes at forsætte den positive udvikling i det kommende regnskabsår.

Der er indgået aftaler om afvikling af selskabets gældsforpligtelser med selskabets finansieringspartnere. Ejerkredsen bakker op om selskabet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>46.457</b>	<b>132</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.286	-166
Af- og nedskrivninger.....		-1.412	-37
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>41.759</b>	<b>-71</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-24.583	-35
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>17.176</b>	<b>-106</b>
Skat af årets resultat.....	3	0	-54
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>17.176</b>	<b>-160</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		17.176	-160
<b>I ALT</b> .....		<b>17.176</b>	<b>-160</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Tilgodehavender fra salg.....		899	16
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	11
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>899</b>	<b>27</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>899</b>	<b>27</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>899</b>	<b>27</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		-346.587	-364
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-296.587</b>	<b>-314</b>
Banklån.....		0	13
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>13</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	13.292	77
Gæld til pengeinstitutter.....		254.728	219
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	17
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		10.000	0
Anden gæld.....		19.466	15
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>297.486</b>	<b>328</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>297.486</b>	<b>341</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>899</b>	<b>27</b>
 Eventualposter mv.	 6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		



## NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager.....	94	156	
Pensioner.....	0	2	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	2	
Andre personaleomkostninger.....	3.192	6	
	<b>3.286</b>	<b>166</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	24.583	35	
	<b>24.583</b>	<b>35</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	0	54	
	<b>0</b>	<b>54</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>4</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	-363.763	-313.763
Forslag til resultatdisponering.....		17.176	17.176
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-346.587</b>	<b>-296.587</b>
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			 <b>5</b>
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2017 gæld i alt		Kortfristet del primo
Banklån.....	13.292	13.292	0
	89.970		76.679
	<b>13.292</b>	<b>13.292</b>	<b>0</b>
			<b>89.970</b>
			<b>76.679</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualaktiver**

Selskabet har et eventualaktiv på 76 tkr. som ikke er indregnet i balancen. Eventualaktivet knytter sig til uudnyttet skattemæssigt underskud.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Eriksen Holding IVS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 400 t.kr. med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør 899 kr.

**Usikkerhed ved going concern****8**

Der er i regnskabsåret opstartet ny aktivitet og denne forventes at forsætte den positive udvikling i det kommende regnskabsår.

Der er indgået aftaler om afvikling af selskabets gældsforpligtelser med selskabets finansieringspartnere. Ejer kredsen bakker op om selskabet.
